~,~~YC.,bf/ ~ ~ da4 ~~
~c/4~97Jauk

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E~mail: cmrnc@cmmc.com.br

RESOLUÇÃO 017/18

(Revoga o artigo 3° da Resolução nº 04~ de 10 de
abri I de 2001 ; que dispõe sobre regulamentaçã.o da
outorga de títulos honoríficos de cidadão n1ogiano
e honra ao mérito) .

.,.,
FAÇO SABER QtTE A CAMARA APROVOlT E EU, NOS

A

TE~lOS DO INCISO IV DO ARTIGO 66, DA LEI ORGANICA DO
MlINICÍPIO, DE 05 DE ABRIL DE 1 .. 990, PROMlfLGO A SE-GUINTE
RESOLlJÇÃO:

Art. 1 º - Fica revogado o artigo 3º da Resolução nº 04, de t O de abril
de 2001 !' que dispõe sobre regula1nentação da outorga de títulos honoríficos de Cidadão
Mogiano e Honra ao Mérito de que trata o artigo 53 da Lei Orgânica. do Município.

Art. 2º - Esta Resoluç-ão entrará em vigor na data de sua publicaç.ão.

~ 1\

GABINETE DA PRESIDENC~IA DA C}\MARA MlfNICIPAL DE
MOGI DAS CRUZE-S, etn 08 de março de 20·1 s, 457º da Fundaçã.o da Cidade de 1-1ogi
das Cruzes.

PEDRO I KOMlJRA
President . da Câmara

SECRET ARLA.
DE MOGI DAS CRUZES, e1n O
Mogi das Cruzes.

A

CAMARA MlTNJCIP AL
457° da Fundação da Cidade de

, .. ,.-·
• r'pl

,••·------